Departamento de Instrugdo Processual (DEINP)
Servigo de Pericias Judiciais (SEJUD)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdigdo (DGJUR)
PJER.

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 25 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -
Numero do Processo ou documento ( inserir nimero do processo administrativo) - Preencher o Cédigo a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde.

NOME

ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS

ALBA REGINA VALENTE DE OLIVEIRA

ALLAN MORAVIA

ANA CRISTINA TOLENTINO MARICATO

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CELI ALVES BARACHO

CRISTINA STEGLICH GLYCERIO

DANIELLE MENDES PRACIAS

DAYANNA APARECIDA MARTINS DE MESQUITA
DAYANNA APARECIDA MARTINS DE MESQUITA
DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

DENISE LAGRECA OURIQUES

FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES

HELENA MARIA DE ASSIS

HELENA MARIA DE ASSIS

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

ISADORA MOREIRA DA ROCHA

JAQUELINE DA ROCHA GUIMARAES

JORGE LUIZ CIMA DE CARVALHO

JORGE LUIZ CIMA DE CARVALHO

LEIDE DAIANA CONCEICAO DOS SANTOS

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFicIO

872/2022
929/2022
950/2022
705/2022
382/2022
358/2022
694/2022
641/2022
642/2022
645/2022
586/2022
6/2022
917/2022
656/2022
657/2022
658/2022
659/2022
615/2022
622/2022
623/2022
625/2022
627/2022
629/2022
927/2022
928/2022
935/2022
951/2022
266/2022
1076/2022
964/2022
05/2022
70/2022
72/2022
1081/2022
1082/2022
491/2022
528/2022
453/2022
989/2022
361/2017
366/2022
371/2022
443/2022
445/2022
448/2022
449/2022
653/2022
655/2022
657/2022
662/2022
664/2022
919/2022
920/2022
923/2022
925/2022
950/2022
370/2022
447/2022
455/2022
1009/2022
1010/2022
1011/2022
350/2022
692/2022
791/2022
800/2022
175/2022

REMETIDAS PARA PAGAMENTO

PROC. JUDICIAL

0010938-81.2021.8.19.0206
0100822-91.2020.8.19.0001
0003161-14.2022.8.19.0205
0024626-22.2021.8.19.0203
0017992-21.2009.8.19.0206
0022044-74.2020.8.19.0206
0024165-12.2021.8.19.0054
0202182-69.2020.8.19.0001
0162264-24.2021.8.19.0001
0067776-43.2022.8.19.0001
0018592-68.2020.8.19.0202
0007685-56.2021.8.19.0054
0006986-62.2019.8.19.0207
0002474-73.2020.8.19.0054
0034505-20.2018.8.19.0054
0025532-08.2020.8.19.0054
0000966-92.2020.8.19.0054
0054362-18.2019.8.19.0054
0373611-85.2012.8.19.0001
0033961-55.2022.8.19.0001
0036918-29.2022.8.19.0001
0018077-83.2022.8.19.0001
0307596-61.2017.8.19.0001
0076806-78.2017.8.19.0001
0212356-06.2021.8.19.0001
0283843-70.2020.8.19.0001
0132764-10.2021.8.19.0001
0213752-18.2021.8.19.0001
0002378-98.2013.8.19.0023
0216729-95.2012.8.19.0001
0007685-56.2021.8.19.0054
0806081-63.2021.8.19.0042
0801979-95.2021.8.19.0042
0487486-33.2012.8.19.0001
0052961-41.2022.8.19.0001
0036358-13.2020.8.19.0210
0020107-07.2021.8.19.0202
0413648-18.2016.8.19.0001
0010613-13.2019.8.19.0001
0139222-82.2017.8.19.0001
0254284-34.2021.8.19.0001
0016768-27.2022.8.19.0001
0002466-90.2022.8.19.0001
0066291-81.2017.8.19.0001
0012585-18.2019.8.19.0001
0100301-64.2011.8.19.0001
0141511-46.2021.8.19.0001
0040599-07.2022.8.19.0001
0072300-75.2017.8.19.0001
0040570-54.2022.8.19.0001
0040587-90.2022.8.19.0001
0269887-89.2017.8.19.0001
0019604-70.2022.8.19.0001
0131718-59.2016.8.19.0001
0040053-25.2017.8.19.0001
0009380-73.2022.8.19.0001
0173274-70.2018.8.19.0001
0009138-20.2018.8.19.0207
0023510-68.2022.8.19.0001
0190288-62.2021.8.19.0001
0225566-27.2021.8.19.0001
0093636-46.2022.8.19.0001
0118506-92.2021.8.19.0001
0001212-24.2021.8.19.0064
0009739-04.2019.8.19.0203
0009544-48.2021.8.19.0203
0003054-06.2018.8.19.0206

PROC. ADM
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2022-06080392
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2022-06080392
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2022-06080392
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2022-06080392
2022-06080392
2022-06080392
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2022-06080392
2022-06080392
2022-06080392
2022-06080392
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LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES

LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES

LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES

LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES

LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES

MARA ALESSANDRA TEODORO DOS SANTOS
MARA ALESSANDRA TEODORO DOS SANTOS
MARCELA MOREIRA LIMA NOGUEIRA
MARCOS ANTONIO ALMEIDA DE ARAUJO
MARCOS ANTONIO ALMEIDA DE ARAUJO
MARISA DE MENEZES MARQUES

MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS

MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS

MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS

MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS

MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

RAFAELA VIDAL DE BARROS

RAFAELA VIDAL DE BARROS

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA

SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

TALITA MEDEIROS DE ALMEIDA SILVA CEDRAZ DE OLIVEIRA
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

DGJUR/DEINP/SEJUD

1005/2022
1006/2022
1007/2022
1008/2022
S/N®
909/2022
910/2022
911/2022
912/2022
958/2022
959/2022
172/2022
610/2022
690/2022
529/2022
617/2022
619/2022
620/2022
621/2022
622/2022
927/2022
929/2022
934/2022
459/2022
767/2022
743/2022
618/2022
960/2022
961/2022
962/2022
963/2022
1068/2022
1069/2022
362/2022
367/2022
658/2022
659/2022
660/2022
663/2022
665/2022
916/2022
918/2022
921/2022
922/2022
924/2022
446/2022
454/2022
890/2022
1012/2022
1013/2022
1015/2022
1016/2022
1017/2022
908/2022
913/2022
386/2022
626/2022
628/2022
631/2022
638/2022
647/2022
936/2022
616/2022
926/2022
928/2022
933/2022
265/2022
460/2022
766/2022
334/2022
520/2022

REMETIDAS PARA PAGAMENTO

0321950-33.2013.8.19.0001
0095044-72.2022.8.19.0001
0206415-75.2021.8.19.0001
0037483-90.2022.8.19.0001
0803285-95.2021.8.19.0011
0026550-96.2020.8.19.0011
0000541-63.2021.8.19.0011
0002562-12.2021.8.19.0011
0020307-39.2020.8.19.0011
0224809-33.2021.8.19.0001
0298735-23.2016.8.19.0001
0021019-31.2017.8.19.0206
0065172-42.2018.8.19.0004
0008535-59.2019.8.19.0029
0020107-07.2021.8.19.0202
0026116-41.2021.8.19.0054
0004596-93.2019.8.19.0054
0001654-83.2022.8.19.0054
0001432-18.2022.8.19.0054
0004189-82.2022.8.19.0054
0004070-86.2022.8.19.0001
0179930-38.2021.8.19.0001
0030498-08.2022.8.19.0001
0009765-60.2018.8.19.0001
0013072-80.2022.8.19.0001
0001501-20.2022.8.19.0064
0002688-97.2021.8.19.0064
0035895-48.2022.8.19.0001
0310530-50.2021.8.19.0001
0314339-48.2021.8.19.0001
0069276-47.2022.8.19.0001
0177919-36.2021.8.19.0001
0019800-74.2021.8.19.0001
0139222-82.2017.8.19.0001
0254284-34.2021.8.19.0001
0078300-75.2017.8.19.0001
0009380-73.2022.8.19.0001
0040509-96.2022.8.19.0001
0040570-54.2022.8.19.0001
0040587-90.2022.8.19.0001
0006986-62.2019.8.19.0207
0269887-89.2017.8.19.0001
0019604-70.2022.8.19.0001
0131718-59.2016.8.19.0001
0040053-25.2017.8.19.0001
0009138-20.2018.8.19.0207
0023510-68.2022.8.19.0001
0006820-65.2021.8.19.0011
0027025-52.2020.8.19.0011
0011260-07.2021.8.19.0011
0004103-46.2022.8.19.0011
0009953-23.2018.8.19.0011
0026405-11.2018.8.19.0011
0027115-94.2019.8.19.0011
0016270-08.2016.8.19.0011
0023423-55.2017.8.19.0206
0036918-29.2022.8.19.0001
0018077-83.2022.8.19.0001
0143454-98.2021.8.19.0001
0039207-32.2022.8.19.0001
0302256-39.2017.8.19.0001
0283843-70.2020.8.19.0001
0023537-23.2021.8.19.0054
0004070-86.2022.8.19.0001
0179930-38.2021.8.19.0001
0030498-08.2022.8.19.0001
0213752-18.2021.8.19.0001
0009765-60.2018.8.19.0001
0013072-80.2022.8.19.0001
0019505-09.2018.8.19.0206
0009550-63.2018.8.19.0202
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